令和２年３月吉日
登録員・準登録員の皆様
　　　　　　令和2年度「ぱあとなあ千葉全体会」のお知らせ
日頃は「ぱあとなあ千葉」の活動にご協力いただきましてありがとうございます。
さて、今年度の「ぱあとなあ千葉全体会」につきましては、この3月13日（土）を予定しておりましたが、コロナ過の中、緊急事態宣言の延長等もあり、急遽、3月27日（土）に延期し、ZOOMでの開催とさせていただきます。
　当日は、様々な課題について皆様からのご意見やご要望もうかがい、今後の活動に活かせますよう下記の内容で開催しますので、奮ってご参加ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　日　　時　令和３年3月２７日（土）１３：３０～１５：３０
　　　　　　ZOOM開催（後日、参加申込者に招待メールをお送りいたします）
参加資格　ぱあとなあ千葉の登録員・準登録員の方
　内　　容　①令和２年度事業報告・令和３年度事業計画等
　　　　　　②部会報告　（研修・コーディネート・業務管理・リスクマネジメント他）
　　　　　　③意見交換等
　　申込方法                                      問合せ先
①下記申込用紙に必要事項をお書きの上、      　　〒260-0026
添付メールにて申し込む。       　　　　　　　 千葉市中央区千葉港７－１
                                           　　 ファーストビル千葉みなと3階
②メールで下記内容を記入して申し込む。     　　　一般社団法人 千葉県社会福祉士会
（office@cswchiba.com）                　　　　TEL:043-238-2866
                                                  FAX:043-238-2867
                                          　　　  メール：（office@cswchiba.com）  　－申込用紙―（切り取らないでください）

登録員受講番号NO:（　　　　　　　　）　　　氏名：
連絡先：電話　　　　（　　　　　）　　　　登録員・準登録員（○を付けて下さい）
メールアドレス
※下記に意見交換のテーマの提案等ございましたら、ご記入ください。